
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Torneo WE 4. ASTI 0902026C

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 16-04-2009 - 19-04-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - GIARGIA V.

Partecipanti 15

Sito Internet

Travasino Pierangelo     

1Giordana Diego           

2
Simonazzi Paolo          

3

FSI - WE 4. ASTI (0902026C) - ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009 - Pag. 1/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Travasino Pierangelo     5.0 ITA 17.5019.5013.0015.00 1440 1438 1711 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1950

2 2 NC Giordana Diego           4.5 ITA 18.5021.0013.5016.00 1470 1421 1615 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1986

3 12 NC Simonazzi Paolo          4.0 ITA 18.0019.5013.5012.00 1389 1430 1556 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1956

4 13 NC Gallo Patrick            4.0 ITA 16.0017.5011.009.00 1383 1445 1571 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

5 10 NC De Vecchis Luigi         4.0 ITA 16.0017.5012.0010.75 1401 1399 1525 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

6 11 NC Speretta Luciano         3.5 ITA 21.5024.5016.5013.00 1392 1423 1481 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

7 7 NC Martelli Massimo         3.0 ITA 19.0019.5014.006.50 1440 1396 1397 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

8 4 NC Bisi Riccardo            3.0 ITA 13.5014.009.50 4.00 1458 1422 1423 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

9 9 NC Agostinetto Alessandro   3.0 ITA 13.5014.009.00 3.50 1401 1411 1412 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

10 3 NC Verbena Bruno            2.5 ITA 20.5022.0015.506.50 1467 1409 1353 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 1962

11 1 NC Boido Gianluca           2.0 ITA 16.5017.0011.503.50 1476 1393 1269 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

12 6 NC Coda Andrea              2.0 ITA 14.5014.5010.500.50 1440 1401 1162 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

13 15 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1306 1437 1197 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1962

14 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA 4.00 4.00 0.00 2.00 1440 1389 1389 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1947

15 14 1S Borello Paola            0.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1375 1443 708 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Agostinetto Alessandro   ITA PIE AT 1401 1411 1412 1999 M 129555

4 NC Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1458 1422 1423 2000 M 133865

1 NC Boido Gianluca           ITA PIE AT 1476 1393 1269 1970 M 132257

14 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1375 1443 708 1946 F 105096

5 NC Cassano Giuseppe         ITA PIE AL 1440 1389 1389 1947 M 139833

6 NC Coda Andrea              ITA PIE AL 1440 1401 1162 1971 M 106822

10 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1401 1399 1525 1963 M 129570

13 NC Gallo Patrick            ITA PIE AT 1383 1445 1571 1995 M 129340

15 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1306 1437 1197 1962 M 122633

2 NC Giordana Diego           ITA PIE CN 1470 1421 1615 1986 M

7 NC Martelli Massimo         ITA PIE AT 1440 1396 1397 1969 M 142836

12 NC Simonazzi Paolo          ITA PIE CN 1389 1430 1556 1956 M 137108

11 NC Speretta Luciano         ITA PIE AT 1392 1423 1481 1994 M 126318

8 NC Travasino Pierangelo     ITA PIE AT 1440 1438 1711 1950 M 141995

3 NC Verbena Bruno            ITA PIE AL 1467 1409 1353 1962 M 126614
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 NC Boido Gianluca           2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 4 N 0 | 0

2 2 NC Giordana Diego           4.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 3 N 1 | 8 N 1 | -2

10 3 NC Verbena Bruno            2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 13 B 0 | 2

8 4 NC Bisi Riccardo            3.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 6 N 1 | 1 B 1 | 0

14 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 6 NC Coda Andrea              2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 14 B 1 | 1

7 7 NC Martelli Massimo         3.0 ITA | 14 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0

1 8 NC Travasino Pierangelo     5.0 ITA | 1 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 0

9 9 NC Agostinetto Alessandro   3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 0

5 10 NC De Vecchis Luigi         4.0 ITA | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 9 N 1 | 11 B 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 0

6 11 NC Speretta Luciano         3.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 0

3 12 NC Simonazzi Paolo          4.0 ITA | 5 N Â½ | 10 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 11 B Â½ | 0

4 13 NC Gallo Patrick            4.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 11 N 0 | 4 B 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 0

15 14 1S Borello Paola            0.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 6 N 0 | -1

13 15 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 1 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 9 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 6 3.00 2.90 0.1 3 1411.331412 1999 M 129555

4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1422.171423 2000 M 133865

1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 6 2.00 3.70 -1.7 -51 1393.831269 1970 M 132257

14 1S Borello Paola            ITA 1375 5 0.00 2.00 -2 -60 1443.00708 1946 F 105096

5 NC Cassano Giuseppe         ITA 1440 1 0.50 0.60 -0.1 -3 1389.001389 1947 M 139833

6 NC Coda Andrea              ITA 1440 5 1.00 2.80 -1.8 -54 1401.201162 1971 M 106822

10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 6 4.00 3.00 1 30 1399.171525 1963 M 129570

13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 6 4.00 2.50 1.5 45 1445.501571 1995 M 129340

15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306 5 1.00 1.60 -0.6 -18 1437.001197 1962 M 122633

2 NC Giordana Diego           ITA 1470 6 4.50 3.40 1.1 33 1421.501615 1986 M

7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 6 3.00 3.40 -0.4 -9 1396.831397 1969 M 142836

12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 6 4.00 2.70 1.3 39 1430.501556 1956 M 137108

11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 6 3.50 2.70 0.8 24 1423.501481 1994 M 126318

8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 6 5.00 3.00 2 60 1438.001711 1950 M 141995

3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 6 2.50 3.50 -1 -30 1409.671353 1962 M 126614
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476   |  8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 0 - 1

2 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401   |  2 NC Giordana Diego           ITA 1470 0 - 1

3 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467   |  10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 Â½ - Â½

4 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392   |  4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 1 - 0

5 5 NC Cassano Giuseppe         ITA 1440   |  12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 Â½ - Â½

6 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383   |  6 NC Coda Andrea              ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440   |  14 1S Borello Paola            ITA 1375 1 - 0

8 15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Giordana Diego           1 ITA 1470   |  11 NC Speretta Luciano         1 ITA 1392 1 - 0

2 15 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1306   |  7 NC Martelli Massimo         1 ITA 1440 0 - 1

3 8 NC Travasino Pierangelo     1 ITA 1440   |  13 NC Gallo Patrick            1 ITA 1383 1 - 0

4 10 NC De Vecchis Luigi         0.5 ITA 1401   |  12 NC Simonazzi Paolo          0.5 ITA 1389 Â½ - Â½

5 4 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1458   |  3 NC Verbena Bruno            0.5 ITA 1467 0 - 1

6 14 1S Borello Paola            0 ITA 1375   |  1 NC Boido Gianluca           0 ITA 1476 0 - 1

7 6 NC Coda Andrea              0 ITA 1440   |  9 NC Agostinetto Alessandro   0 ITA 1401 0 - 1

8 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Martelli Massimo         2 ITA 1440   |  2 NC Giordana Diego           2 ITA 1470 1 - 0

2 3 NC Verbena Bruno            1.5 ITA 1467   |  8 NC Travasino Pierangelo     2 ITA 1440 0 - 1

3 1 NC Boido Gianluca           1 ITA 1476   |  15 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1306 0 - 1

4 9 NC Agostinetto Alessandro   1 ITA 1401   |  10 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1401 0 - 1

5 11 NC Speretta Luciano         1 ITA 1392   |  13 NC Gallo Patrick            1 ITA 1383 1 - 0

6 12 NC Simonazzi Paolo          1 ITA 1389   |  6 NC Coda Andrea              0 ITA 1440 1 - 0

7 4 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1458   |  14 1S Borello Paola            0 ITA 1375 1 - 0

8 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Travasino Pierangelo     3 ITA 1440   |  7 NC Martelli Massimo         3 ITA 1440 1 - 0

2 2 NC Giordana Diego           2 ITA 1470   |  12 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1389 Â½ - Â½

3 10 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1401   |  11 NC Speretta Luciano         2 ITA 1392 0 - 1

4 15 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1306   |  3 NC Verbena Bruno            1.5 ITA 1467 0 - 1

5 1 NC Boido Gianluca           1 ITA 1476   |  9 NC Agostinetto Alessandro   1 ITA 1401 1 - 0

6 13 NC Gallo Patrick            1 ITA 1383   |  4 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1458 1 - 0

7 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA 1440   |  0 - F

8 6 NC Coda Andrea              0 ITA 1440   |  1 - F

9 14 1S Borello Paola            0 ITA 1375   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Speretta Luciano         3 ITA 1392   |  8 NC Travasino Pierangelo     4 ITA 1440 0 - 1

2 12 NC Simonazzi Paolo          2.5 ITA 1389   |  7 NC Martelli Massimo         3 ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Verbena Bruno            2.5 ITA 1467   |  2 NC Giordana Diego           2.5 ITA 1470 0 - 1

4 13 NC Gallo Patrick            2 ITA 1383   |  1 NC Boido Gianluca           2 ITA 1476 1 - 0

5 10 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1401   |  15 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1306 1 - 0

6 6 NC Coda Andrea              1 ITA 1440   |  4 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1458 0 - 1

7 14 1S Borello Paola            0 ITA 1375   |  9 NC Agostinetto Alessandro   1 ITA 1401 0 - 1

8 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Travasino Pierangelo     5 ITA 1440   |  2 NC Giordana Diego           3.5 ITA 1470 0 - 1

2 12 NC Simonazzi Paolo          3.5 ITA 1389   |  11 NC Speretta Luciano         3 ITA 1392 Â½ - Â½

3 7 NC Martelli Massimo         3 ITA 1440   |  10 NC De Vecchis Luigi         3 ITA 1401 0 - 1

4 3 NC Verbena Bruno            2.5 ITA 1467   |  13 NC Gallo Patrick            3 ITA 1383 0 - 1

5 4 NC Bisi Riccardo            2 ITA 1458   |  1 NC Boido Gianluca           2 ITA 1476 1 - 0

6 9 NC Agostinetto Alessandro   2 ITA 1401   |  15 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1306 1 - 0

7 6 NC Coda Andrea              1 ITA 1440   |  14 1S Borello Paola            0 ITA 1375 1 - 0

8 5 NC Cassano Giuseppe         0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

1 Boido Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -51 Perf: 1269 Media: 1393.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 36 0.55 0 0 0

2 N 14 1S Borello Paola            ITA 1375 101 0.64 1 1 1

3 B 15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306 170 0.72 0 1 1

4 B 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 75 0.6 1 2 2

5 N 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 93 0.63 0 2 2

6 N 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 18 0.53 0 2 2

3.67 2 2

2 Giordana Diego           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 33 Perf: 1615 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 69 0.6 1 1 1

2 B 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 78 0.61 1 2 2

3 N 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 30 0.54 0 2 2

4 B 12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 81 0.61 Â½ 2 2

5 N 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 3 0.5 1 3 3

6 N 8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 30 0.54 1 4 4

3.4 4 4

3 Verbena Bruno            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -30 Perf: 1353 Media: 1409.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 66 0.59 Â½ 0 0

2 N 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 9 0.51 1 1 1

3 B 8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 27 0.54 0 1 1

4 N 15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306 161 0.71 1 2 2

5 B 2 NC Giordana Diego           ITA 1470 -3 0.5 0 2 2

6 B 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 84 0.62 0 2 2

3.47 2 2

4 Bisi Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -9 Perf: 1423 Media: 1422.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 66 0.59 0 0 0

2 B 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 -9 0.49 0 0 0

3 B 14 1S Borello Paola            ITA 1375 83 0.61 1 1 1

4 N 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 75 0.6 0 1 1

5 N 6 NC Coda Andrea              ITA 1440 18 0.53 1 2 2

6 B 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 -18 0.47 1 3 3

3.29 3 3

FSI - WE 4. ASTI (0902026C) - ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

5 Cassano Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1389 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 51 0.57 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.57 0 0

6 Coda Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1162 Media: 1401.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 B 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 N 12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 51 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 -18 0.47 0 0 1

6 B 14 1S Borello Paola            ITA 1375 65 0.59 1 1 2

2.76 1 2

7 Martelli Massimo         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1397 Media: 1396.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1S Borello Paola            ITA 1375 65 0.59 1 1 1

2 N 15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306 134 0.68 1 2 2

3 B 2 NC Giordana Diego           ITA 1470 -30 0.46 1 3 3

4 N 8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 0 0.5 0 3 3

5 N 12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 51 0.57 0 3 3

6 B 10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 39 0.55 0 3 3

3.35 3 3

8 Travasino Pierangelo     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1711 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 -36 0.45 1 1 1

2 B 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 57 0.58 1 2 2

3 N 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 -27 0.46 1 3 3

4 B 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 0 0.5 1 4 4

5 N 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 48 0.57 1 5 5

6 B 2 NC Giordana Diego           ITA 1470 -30 0.46 0 5 5

3.02 5 5
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WE 4. ASTI (0902026C)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

9 Agostinetto Alessandro   
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 3 Perf: 1412 Media: 1411.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giordana Diego           ITA 1470 -69 0.4 0 0 0

2 N 6 NC Coda Andrea              ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 B 10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 0 0.5 0 1 1

4 N 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 -75 0.4 0 1 1

5 N 14 1S Borello Paola            ITA 1375 26 0.54 1 2 2

6 B 15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306 95 0.63 1 3 3

2.92 3 3

10 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 30 Perf: 1525 Media: 1399.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 -66 0.41 Â½ 0 0

2 B 12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 12 0.52 Â½ 0 0

3 N 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 9 0.51 0 1 1

5 B 15 3N Ghisio Paolo             ITA 1306 95 0.63 1 2 2

6 N 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 -39 0.45 1 3 3

3.02 3 3

11 Speretta Luciano         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 24 Perf: 1481 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 -66 0.41 1 1 1

2 N 2 NC Giordana Diego           ITA 1470 -78 0.39 0 1 1

3 B 13 NC Gallo Patrick            ITA 1383 9 0.51 1 2 2

4 N 10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 -9 0.49 1 3 3

5 B 8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 -48 0.43 0 3 3

6 N 12 NC Simonazzi Paolo          ITA 1389 3 0.5 Â½ 3 3

2.73 3 3

12 Simonazzi Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 39 Perf: 1556 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cassano Giuseppe         ITA 1440 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 6 NC Coda Andrea              ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

4 N 2 NC Giordana Diego           ITA 1470 -81 0.39 Â½ 1 1

5 B 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

6 B 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 -3 0.5 Â½ 2 2

2.66 2 2
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13 Gallo Patrick            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 45 Perf: 1571 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Coda Andrea              ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

2 N 8 NC Travasino Pierangelo     ITA 1440 -57 0.42 0 1 1

3 N 11 NC Speretta Luciano         ITA 1392 -9 0.49 0 1 1

4 B 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 -75 0.4 1 2 2

5 B 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 -93 0.37 1 3 3

6 N 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 -84 0.38 1 4 4

2.48 4 4

14 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1375 Variaz: -60 Perf: 708 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 -65 0.41 0 0 0

2 B 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 -101 0.36 0 0 0

3 N 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1458 -83 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 -26 0.46 0 0 0

6 N 6 NC Coda Andrea              ITA 1440 -65 0.41 0 0 0

2.03 0 0

15 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1306 Variaz: -18 Perf: 1197 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Martelli Massimo         ITA 1440 -134 0.32 0 0 1

3 N 1 NC Boido Gianluca           ITA 1476 -170 0.28 1 1 2

4 B 3 NC Verbena Bruno            ITA 1467 -161 0.29 0 1 2

5 N 10 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 -95 0.37 0 1 2

6 N 9 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1401 -95 0.37 0 1 2

1.63 1 2
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